
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE N° 5 DI ORISTANO 

**BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA**                                        

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1: DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E 

PUNTI DI CONTATTO: Azienda Sanitaria Locale N. 5 Oristano, Via Carducci n. 

35, CAP 09170 Oristano, Italia. Servizio Provveditorato: tel. 0783/317780-

317067-317784; fax 0783-73315.Sito web:www.asloristano.it; I.2:Organismo di 

diritto pubblico/Settore attività: salute regionale/locale; SEZIONE II: OG-

GETTO DELL’APPALTO: II.1.1: “Fornitura, in lotti unici non frazionabili, di 

arredi per il nuovo edificio “DEA” e per il nuovo corpo degenze “M” 

dell’Ospedale “San Martino” di Oristano. II.1.2: Appalto di forniture, codi-

ce NUTS ITG28, Azienda Sanitaria di Oristano. II.1.3: Appalto pubblico. 

II.1.5: L'appalto ha per oggetto la fornitura dei seguenti arredi: Lotto 1-

Postazioni di lavoro, Lotto 2-Arredo fisso, Lotto 3-Arredo da ufficio, Lotto 

4-Arredo mobile e Lotto5-Banconi. II.1.6: CPV 33192000 – 39150000; II.2.1: 

Importi a base d’asta per i singoli lotti IVA esclusa: Lotto 1 € 470.000,00; 

Lotto 2 € 270.000,00; Lotto 3 € 190.000,00; Lotto 4 € 250.000,00; Lotto 5 € 

40.000,00. Importo complessivo stimato dei n° 5 lotti € 1.220.000,00, IVA 

esclusa. II.3: TERMINE DI ESECUZIONE: Consegna ed installazione dall’ordine 

di fornitura max 60 giorni naturali consecutivi per il corpo “DEA” ed max 30 

giorni naturali consecutivi per il corpo “M”, come evidenziato nel discipli-

nare tecnico all’art.8; SEZIONE III: III.1.1. Come previste negli art. 31 e 

33 del Capitolato Speciale d'appalto III.1.3: Finanziamento di cui a D.G.R. 

n° 40/25 del 09/10/2007 – codice intervento 23. III.2.1: 1) Presentazione 

istanza di partecipazione e dichiarazione sostitutiva cumulativa redatta se-

condo il modello B) allegato al Capitolato Speciale d’appalto di : a) insus-



 

sistenza cause di esclusione dalle procedure di affidamento di cui all'art. 

38 del D.Lgs. n° 163/2006; b) iscrizione della Ditta nel Registro delle Im-

prese presso la CCIAA o analogo registro di stato aderente alla CE per l'at-

tività oggetto del presente appalto; c) insussistenza ai sensi dell'art. 34 

comma 2 del D.Lgs n° 163/2006 di rapporti di collegamento/controllo di cui 

all'art. 2359 c.c. con altre imprese partecipanti alla gara; III 2.2: 1) di-

chiarazione secondo il modello B) allegato al Capitolato Speciale di’appalto 

relativa : a) all'importo globale del fatturato dell'Impresa negli esercizi 

finanziari 2005/2006/2007; b) all'importo del fatturato per forniture nel 

settore oggetto della presente gara nel triennio 2005/2006/2007; III.2.3: 1) 

dichiarazione secondo il modello B) allegato al Capitolato Speciale 

d’appalto relativa: a) all'elenco dei principali contratti  nel settore og-

getto della presente gara prestati nel triennio 2005/2006/2007 con l'indica-

zione dell'importo, delle date e dei destinatari distinte tra En-

ti/Amministrazione pubbliche e Aziende private. SEZIONE IV: PROCEDURA: 

IV.1.1: aperta V.2.1: CRITERIO AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più 

vantaggiosa determinata in base ai criteri definiti negli artt. 9 e 10 del 

Disciplinare Tecnico. IV.3.4: TERMINE RICEVIMENTO OFFERTE DI GARA: 

19/03/2009 ore 13,00. IV.3.6: LINGUA: Italiano; IV.3.8: Data apertura offer-

te 23/03/2009 ore 9,00. SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Il termine previsto 

nel precedente punto IV 3.4. è inderogabile e a pena d'esclusione. Il pre-

sente bando non vincola questa Azienda Sanitaria che si riserva, a suo in-

sindacabile giudizio, di non aggiudicare singoli lotti e/o di annulla-

re/sospendere la procedura concorsuale in qualsiasi fase precedente la sti-

pula del contratto. L'ASL n° 5 di Oristano si riserva altresì la facoltà di 



 

aggiudicare i singoli lotti anche in presenza di una sola offerta purchè ri-

tenuta valida ed economicamente congrua. I CIG (Codice Identificativo Gara) 

per ciascun lotto di gara, da indicare in sede di versamento del contributo 

di partecipazione in favore dell'Autorità per la Vigilanza sui Contratti 

Pubblici a carico degli operatori economici che intendono presentare offer-

ta, sono i seguenti: Lotto 1 0264237743 € 20,00, Lotto 2 0264246EAE € 20,00, 

Lotto 3 0264247F81 € 20,00; Lotto 4 02642501FF € 20,00; Lotto 5 non dovuto. 

Il presente bando è stato inviato per la pubblicazione alla G.U.C.E. in data 

26.01.2009. Per ogni informazione, rivolgersi al Servizio Provveditorato, 

VI° piano Sede di Via Carducci 35, 09170, Oristano, tel. 0783/317780-317067. 

I Bandi GUCE e GURI, il Capitolato Speciale, il Disciplinare Tecnico e rela-

tivi allegati sono disponibili su ns. sito web: www.asloristano.it. 

Oristano,                     IL DIRETTORE GENERALE     Dott. Bruno PALMAS 


